
 

Uchwała Nr XXVIII/210/10 

Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 18 lutego 2010 roku 

 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)  

Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Po stronie dochodów zwiększa się plan: 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                 2.800 zł 

Rozdz. 01095 Pozostała działalność                                                                          2.800 zł 

            § 0690 – wpływy z różnych opłat                                                                  2.800 zł 

Dz. 852 Pomoc społeczna                                                                                         6.500 zł 

Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

                        na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

                        społecznego.                                                                                       6.500 zł 

            § 0920 – pozostałe odsetki                                                                                500 zł 

            § 0970 – wpływy z różnych dochodów                                                          6.000 zł 

Dz. 900 Gospodarka komunalna                                                                         120.000 zł 

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami                                                                    100.000 zł 

           § 2440 – dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań 

                          bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych.              100.000 zł 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność                                                                        20.000 zł 

            § 0690 – wpływy z różnych opłat                                                                20.000 zł 

 

Ogółem zwiększono dochody                                                                              129.300 zł 

 

 

 



 

2. Po stronie wydatków zwiększa się plan 

 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                 2.800 zł 

Rozdz. 01095 Pozostała działalność                                                                          2.800 zł 

            § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                 2.800 zł 

Dz. 600 Transport i łączność                                                                                 57.585 zł 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne                                                                    57.585 zł 

           § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                57.585 zł 

Dz. 852 Pomoc społeczna                                                                                         6.500 zł 

Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

                        na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

                        społecznego.                                                                                       6.500 zł 

            § 2910 – zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

                           lub pobranych w nadmiernej wysokości                                         6.000 zł 

            § 4560 – odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

                           lub pobranych w nadmiernej wysokości                                            500 zł                                       

Dz. 900 Gospodarka komunalna                                                                         162.415 zł 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                42.415 zł 

           § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                              36.900 zł 

           § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych              5.515 zł 

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami                                                                    120.000 zł 

           § 4300 – zakup usług pozostałych                                                              120.000 zł 

 

Ogółem zwiększono wydatki                                                                                229.300zł 

 

§ 2 

 

 
1. Planowany deficyt w wysokości 3.296.162 zł zwiększa się do wysokości 3.396.162 zł 

tj., o kwotę 100.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy  

     w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

     100.000 zł 

2. Przychody budżetu gminy stanowić będą kwotę 4.384.993 zł, natomiast rozchody 

988.831 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 



§ 3 

 
Wprowadza się zmiany do załącznika nr 3 „Limity wydatków na programy inwestycyjne 

w latach 2010-2012”, polegających na: 

1. Zwiększa się wydatki inwestycyjne w 2010 roku w pozycji: 

Poz. 14 „Budowa systemów do pozyskiwania energii z odnawialnych źródeł na terenie 

gminy Siennica” o kwotę 36.900 zł. 

Poz. 16 „Zakup pompy głębinowej na oczyszczalnię ścieków w Siennicy”  

o kwotę 5.515 zł zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                              Załącznik Nr 1 

                                                                                     do Uchwały Nr XXVIII/210/10 

                                                                            Rady Gminy w Siennicy 

                                                                               z dnia 18 lutego 2010  r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.  

     

   w złotych  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2010 r 

 

 

 
1 2 3 4  

1. Dochody   19.557.725   

2. Wydatki   22.953.887  

3. Wynik budżetu   -3.396.162  

Przychody ogółem:   4.384.993  

1. Kredyty § 952 1.584.993  

2. Pożyczki § 952 2.700.000  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 -  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 -  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 -  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 100.000  

Rozchody ogółem:   988.831   

1. Spłaty kredytów § 992 666.883  

2. Spłaty pożyczek § 992 321.948   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 -  

4. Udzielone pożyczki § 991 -  

5. Lokaty § 994 -  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -   

     

     

     

     

     

 

 

 

 



                                                                                                              Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                     do Uchwały Nr XXVIII/210/10 

                                                                                                                            Rady Gminy w Siennicy  

                                                                                                                           z dnia 18 lutego 2010r 

                  

 

Limity wydatków na programy inwestycyjne w latach 2010-2012                                                                                                                    

             

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

rok 
budżetowy 

2010 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

 
2011r 

 
2012r 

 
Jednostka 
organizacy

jna 
realizująca 
program 

lub 

koordynuj
ąca 

wykonanie 
programu 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

Środki 
unijne 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 

1. 

 

 

 

010 01010 6050 

Przebudowa oczyszczalni ścieków oraz 

rozbudowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej  

w strefie rozwoju mieszkaniowego w 

Siennicy 

11.089.100 1.089.100 189.100 900.000 

 
A.       

B. 

C. 

… 

5.000.000 5.000.000 
Wójt 

Gminy 

2. 150 15011 6639 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego przy 

budowie społeczeństwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o 

Mazowszu 

13.440 10.605 10.605  

 

A.       

B. 

C. 

… 

2.835  
Wójt 

Gminy 

3. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Starogród – 

Majdan 
2.500.000 500.000 250.000 250.000  

A.       

B. 

C. 

… 

2.000.000  
Wójt 

Gminy 

4. 600 60016 6050 

Przebudowa ulicy Tartacznej  

i Modrzewiowej 

W Siennicy 

2.513.746 

 
500.000 250.000 250.000  

A.       

B. 

C. 

… 

1.082.237 931.509 
Wójt 

Gminy 



 6

5. 600 60016 6050 

 

 

Przebudowa drogi gminnej Drożdżówka - 

Dzielnik 

 

 

2.250.000 250.000 250.000  

 

A.       

B. 

C. 

… 

2.000.000  
Wójt 

Gminy 

6. 

 

 

600 60016 6050 

Wykonanie chodnika  

w miejscowościach Pogorzel, Nowa 

Pogorzel i Żaków 

61.000 61.000 61.000  

 A.       

B. 

C. 

… 

  
Wójt 

Gminy 

7. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej: Lasomin-Dłużew, Kąty – 

Bestwiny, ul. Słoneczna w Siennicy, ul. 

Zachodnia w Siennicy 

100.000 100.000 100.000  

 A.       

B. 

C. 

… 

  
Wójt 

Gminy 

8. 

 

 

600 60095 6050 

 

Wykup działek z przeznaczeniem pod 

drogi 

30.000 30.000 30.000  

 
A.       

B. 

C. 

… 

 . 
Wójt 

Gminy 

9. 750 75023 6050 
Utworzenie Regionalnego Centrum 

Informacji Turystycznej w Siennicy 
3.578.322    

 

 

 

 

A.       

B. 

C. 

… 

3.578.322  
Wójt 

Gminy 

10. 750 75095 6639 

Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa 

25.410 10.860 10.860  

 
A.       

B. 

C. 

… 

8.730 5.820 
Wójt 

Gminy 

11. 801 80101 6050 

Modernizacja budynku Szkoły 

 PSP w Siennicy 

 

350.000 150.000 150.000  

 
A.       

B. 

C. 

… 

100.000 100.000 
Wójt 

Gminy 

12. 

 

 

801 

 

 

80195 6050 Budowa hali sportowej w Żakowie 3.854.266    

 
A.       

B. 

C. 

… 

1.927.133 1.927.133 
Wójt 

Gminy 



 7

 

 

13. 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

90001 

 

 

 

6058 

 

 

 

Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Siennica 

 

3.161.115 

 

 

 

3.161.115 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.161.115 

 

 
A.       

B. 

C. 

… 

  
Wójt 

Gminy 

6059 

Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Siennica 

 

1.980.965,15 1.980.965,15 180.965,15 1.800.000 

 A.       

B. 

C. 

… 

  
Wójt 

Gminy 

14. 900 90001 6050 

Budowa systemów do pozyskiwania 

energii z odnawialnych źródeł na terenie 

gminy Siennica 

2.072.992,32 36.900 36.900  

 A.       

B. 

C. 

… 

1.786.307,73 249.784,59 
Wójt 

Gminy 

 

15. 

 

 

 

 

 

 

900 90095 6050 

Rewitalizacja parku oraz budowa 

chodników sposobem na podniesienie 

jakości życia mieszkańców i gości we wsi 

Siennica i Starogród 

815.457,70 815.457,70 225.420,70 96.162 

 

 

 

Środki PROW 

493.875 

A.       

B. 

C. 

… 

  
Wójt 

Gminy 

16. 900 90001 6060 
Zakup pompy głębinowej na 

oczyszczalnie ścieków w Siennicy  
5.515 5.515 5.515  

 

A.       

B. 

C. 

… 

  
Wójt 

Gminy 

Ogółem 34.401.329,17 8.701.517,85 1.750.365,85 3.296.162 3.654.990  17.485.564,73 8.214.246,59  

 

 


